KOTA MOJOKERTO - Menyambut Bulan Suci Ramadan 1444H / 2023M,
Polresta Mojokerto mengajak masyarakat untuk bersama-sama menjaga
kondusifitas keamanan dan ketertiban dalam menjalankan segala aktifitas,
Imbauan itu disampaikan langsung oleh Kapolresta Mojokerto AKBP Wiwit
Adisatria, S.H, S.I.K, M.T, berkaitan dengan bulan suci Ramadan pada tahun ini.